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 مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان 
یزد بر آمادگی کامل این سازمان برای همکاری و 
تعامل بیشتر با شهرداری ها و دهیاری ها در اجرای 
پروژه های عمرانی تاکید کرد. محمدرضا عظیمی 

زاده، در دیدار با محمد نصیری، شهردار طبس اظهار 
داشت: ساخت پروژه های نهضت ملی مسکن در 
استان یزد به سازمان همیاری شهرداری ها سپرده 
شده که تاکنون ساخت بیش از ۳ هزار واحد در قالب 
این طرح در دستور کار قرار گرفته و در حال اجراست. 
عظیمی زاده ادامه داد: در صددیم به عنوان یار و یاور 

دولت در پروژه های شهری به صورت جدی وارد 
شویم و سازمان همیاری شهرداری های استان برای 
همکاری و تعامل بیشتر با شهرداری ها و دهیاری ها 
در اجرای پروژه های عمرانی و با کیفیت قابل قبول 
آمادگی کامل دارد.مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری های استان یزد عنوان کرد: سازمان همیاری 

در استان یزد ۱۷ پروژه فعال در شهرهای یزد، مهریز، 
اشکذر و زارچ در دست اجرا دارد و این پروژه ها با قوت 
و قدرت و حمایت شورای مسکن استان در حال انجام 
است. محمد نصیری شهردار طبس نیز در این دیدار 
شهر طبس را دارای آب و هوای مناسب در فصل پاییز 
و زمستان و یکی از مقاصد اصلی گردشگران داخلی 
برای بهره بردن از زیبایی های این شهر دانست و اظهار 
امیدواری کرد: بتوان در حوزه مدیریت شهری پروژه 
مشترکی را با سازمان همیاری شهرداری های استان 

یزد آغاز کرد و در نهایت به بهره برداری رساند.
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یک مقام مسئول شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان خبر داد:

آغازپذیرش هسته ها و شرکت های 
نوآور در پارک صنایع خلاق 

اصفهان
حسن‌دهانی‌/‌گروه‌استان‌ها

news@ naslefarda.net

 »امروزه دارایی های نرم و فرهنگی، در تعیین جایگاه 
و اقتدار کشورها در عرصه بین المللی تعیین کننده 
است«. این مطلب را هادی نباتی نژاد، مسئول 
راه اندازی پارک تخصصی فناوری های فرهنگی، 
نرم و صنایع خلاق شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان عنوان کرد و با اشاره به فراخوان پذیرش 
ایده، شرکت های نوآور و خلاق در پارک مذکور 
اظهار کرد: صنایع فرهنگی که گونه ای از صنایع 
خلاق به شمار می روند، به خلق ایده، تولید و 
توزیع محصولات و خدمات فرهنگی با قابلیت 
دانش بنیانی و مبتنی بر خلاقیت، مهارت، نوآوری 
و فناوری با ارزش تجاری سازی می پردازند که در 
نهایت منتقل کننده ارزش های فرهنگی است. 
اصفهان نیز شهری خلاق با ظرفیت های گسترده 
فرهنگی است. مسئول راه اندازی پارک تخصصی 
فناوری های فرهنگی، نرم و صنایع خلاق شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان تصریح کرد: حمایت 
از این نوع صنایع علاوه بر اینکه اقتصاد فرهنگی و 
برند اصفهان را بیش از پیش تقویت کرده و مشاغل 
جدیدی را برای جوانان و حتی نوجوانان به ویژه 
در قشر متخصص فراهم می کند، به نیاز فرهنگی 

مصرف کنندگان نیز پاسخ می دهد.
استقرار‌در‌ساختمان‌اختصاصی‌

خیابان‌مشتاق‌اصفهان
وی مهم ترین خدمات این پارک به فعالان 
حوزه های یاد شده را تشریح کرد و گفت: شرکت ها 
یا گروه های پذیرش شده در پارک تخصصی 
می توانند ضمن بهره مندی از فضای استقرار 
در ساختمان ویژه صنایع خلاق شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان که در خیابان مشتاق واقع 
شده از ظرفیت های قانونی نظیر معافیت های 
مالیاتی و بازرگانی، حمایت های مالی، اعطای مجوز 
فناوری، ارائه خدمات و مشاوره تبلیغاتی و حضور 
در نمایشگاه های مختلف، برگزاری دوره های 
آموزشی، اختصاص محیط اشتراکی با امکانات 
تولید محتوا، ارائه مشاوره تخصصی، منتورینگ 
و کوچینگ کسب وکار بهره مند شوند.متقاضیان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
0۳۱-۳۳8۷۳۳۷5 تماس حاصل کرده یا به 
نشانی اینترنتی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، 

WWW.ISTT.IR، مراجعه کنند.

استان‌اصفهان‌

تأمین 96 هکتار زمین جهت 
اجرای پروژه نهضت ملی
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مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان گفت: تأمین ۹۶ 
هکتار زمین تاکنون قطعی شده و پروژه ها نیز در حال 
شروع شدن است. ایوب اسداللهی در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه بعد از سیاستگذاری دولت مبنی بر ساخت 
۴ میلیون مسکن طی چهار سال برای استان همدان 
ساخت ۱00 هزار مسکن پیش بینی شد اظهار کرد: راه 
و شهرسازی تنها متولی ساخت مسکن نیست بلکه یکی 
از نهادهای ساخت است و باید تمام دستگاه ها پای کار 
باشند.وی با اشاره به اینکه ۱۲5 هکتار از اراضی سایر 
دستگاه ها برای ساخت مسکن شناسایی شده است 
افزود: بعد از فراخوان ثبت نام نهضت ملی مسکن، ۱۲0 
هزار نفر ثبت نام اولیه داشتند، 8۹ هزار نفر واجد شرایط 

شدند اما ۴۹ هزار نفر تکمیل پرونده کردند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان با بیان اینکه 
برای ساخت ۴۹ هزار مسکن در همدان ۶0۲ هکتار 
زمین مورد نیاز است عنوان کرد: تأمین ۹۶ هکتار 
زمین تاکنون قطعی شده و پروژه ها نیز در حال شروع 

شدن است.
وی با تاکید بر اینکه تملک آخرین گزینه برای تأمین 
زمین است تصریح کرد: با توجه به اینکه تملک هزینه 
زیادی دربردارد و این هزینه به مشتریان تحمیل 
می شود، درخواست داریم که دستگاه ها پای کار باشند 

و زمین در اختیار خود را به این مهم اختصاص دهند.
اسداللهی تاکید کرد: طی پیگیری از ارتش و انجام 

توافقات اولیه، ۱50 هکتار طبق توافق اولیه پیش بینی 
شده است که با صدور مجوز عملیات اجرایی مسکن 
آغاز خواهد شد.وی در خصوص وضعیت پروژه ۴80 
واحدی فرهنگیان عنوان کرد: در این پروژه نگران 
استحکام بستر زمین بودیم که قرار شد ستون سنگی 
در زمین آن اجرا شود و با تأیید خاک آن در آزمایشگاه 

عملیات اجرایی آغاز شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان با بیان اینکه 
بیش آر ۲ هزار و ۷00 چاه برای ریزش مصالح بتنی در 
زمین این پروژه حفر شده است گفت: ۱۶ میلیارد تومان 
برای تحکیم بستر زمین هزینه شده که قرار نیست به 

مردم تحمیل شود.
‌3هزار‌و‌‌500میلیارد‌توان‌اعتبار‌سفر‌

هیأت‌دولت
وی اعتبار کل سفر هیات دولت به پروژه های راه و 
شهرسازی را ۳ هزار و 500 میلیارد تومان دانست و 
گفت: با توجه به اهمیت پروژه های راه و مسکن به 
همراه استاندار از وزیر درخوست رقم بیشتری شد که با 

موافقت به 5 هزار میلیارد تومان افزایش یافت.
معاون مهندسی ساخت و توسعه اداره کل راه و 
شهرسازی استان همدان نیز گفت: بالغ بر ۹5 درصد 
حمل بار مسافر در همدان از طریق جاده است و 
همچنان حمل بار از ریل و هواپیما نقشی ندارند و شاید 

کمتر از 5 درصد است.
حبیب نادیان بیان کرد: توسعه راه های اصلی و ارتقای 
راه های فرعی و بهسازی از اهمیت بالایی برخوروار است 

و تمام تلاش ما بر این است که پروژه های راه سازی را 
به اتمام برسانیم تا در خورشان و منزلت اهالی استان 

همدان باشد.
وی یکی از مهمترین پروژه های راه را محور سامن - 
بروجرد به طول ۱5 کیلومتر دانست و گفت: ۹ کیلومتر 
این راه در سال های قبل انجام شده و امسال نیز ۷ 
کیلومتر آن اجرا می شود و در سال ۱۴0۱ این محور به 

طور کامل زبر بار ترافیکی می رود.
اتمام‌کریدور‌شمالی‌استان‌تا‌‌3سال‌

آینده
معاون ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی همدان 
با بیان اینکه چهارخطه شدن محور نهاوند - آورزمان - 
ملایر ۴۲ کیلومتر است که هشت کیلومتر آن اجرا شده 
است گفت: ۲5 کیلومتر از این پروژه قرارداد پیمانکاری 
دارد که ۲0 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و جزو 
مصوبات سفر نیز است افزود: اگر اعتبار ۲50 میلیاردی 
پروژه تخصیص یابد امسال پیش می رود و این ۲5 

کیلومتر طی دو سال اجرایی می شود.

وی پروژه مهم دیگر راه را محور نهاوند - کنگاور - 
تویسرکان عنوان کرد و یادآور شد: این محور ۳۳ 
کیلومتر است که ۲0 کیلومتر آن اجرا شده و کل 
پروژه ۷0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد از این پروژه 
۱۳ کیلومتر باقی مانده که قابلیت اتمام تا سال ۱۴0۳ 

را دارد به شرطی که اعتبار مورد نیاز آن تزریق شود.
نادیان با اشاره به اینکه محور کبودرآهنگ - قیدار - 
زنجان ۱۶0 کیلومتر است که 5۷ کیلومتر آن در حوزه 
همدان است تصریح کرد: ۲۴ کیلومتر پروژه اجرا شده، 
۱۲ کیلومتر آن آماده بهره برداری است، ۶ کیلومتر 
آماده آسفالت است و برای ۱5 کیلومتر نیز باید پیمانکار 
تعیین و تخصیص اعتبارات شود که فعلًا تخصیص 
اعتبار نداشتیم. وی با بیان اینکه در سال ۱۴0۱ برای 
هیچ پروژه ای تخصیص اعتبار نداشتیم افزود: در حال 
حاضر ۱۳0 کیلومتر قرارداد ساخت راه داریم که در 
مجموع ۲ هزار میلیارد تومان برای پروژه های راه سازی 
مورد نیاز است.نادیان یکی دیگر از پروژه ها را کریدور 
شمالی استان دانست و عنوان کرد: این پروژه 8۲ 

کیلومتر است که ۲0 کیلومتر آن در حال انجام است و 
۳0 کیلومتر زیر بار ترافیک رفته که با تخصیص اعتبار 

طی سه سال تمام می شود.
وی به چهارخطه کردن همدان - گل تپه علیصدر اشاره 
کرد که ۶8 کیلومتر است تصریح کرد: مطالعات ۳۲ 
کیلومتر این پروژه تمام شده و برای سال ۱۴0۱ ردیف 
بودجه گرفته و اسناد مناقصه برای ساخت ارسال شده 
که عملیات اجرایی بعد از مناقصه شروع می شود.معاون 
ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی استان همدان 
در ادامه به پروژه کنارگذر غربی همدان اشاره کرد و 
گفت: کنارگذر غربی ۳0 کیلومتر است که ۱۷ کیلومتر 
آن آسفالت شده و مطالبات پیمانکار آن ۲5 میلیارد 
تومان است و ۱۲ کیلومتر آن در انتهای راه معارض دارد 

و همین سه سال زمان می برد تا زیر بار ترافیکی برود.
وی با بیان اینکه ایستگاه راه آهن در داخل شهر ساخته 
می شود افزود: ایستگاه راه آهن و ریل گذاری مسیر ۲0 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و قطار برقی نیز جزو 

مصوبات است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان در جمع خبرنگاران مطرح کرد:
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‌ایستگاه‌راه‌آهن‌و‌ریل‌گذاری‌
مسیر‌‌۲0هزار‌میلیارد‌تومان‌
اعتبار‌نیاز‌دارد‌و‌قطار‌برقی‌نیز‌

جزو‌مصوبات‌است.

با حضور احمدی مشاور رئیس سازمان شهرداری ها و دهیارهای کشور در حوزه پسماند، مهدی کیانی شهردار بابل محمود خانی کارشناس و نماینده سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های درحوزه پسماند در شمالی کشور، مهدی حیدری معاونت خدمات شهری شهرداری بابل، امید حسن زاده مقیمی کارشناس استانداری مازندران در امور 
‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌محمد‌توکلی/‌گروه‌استان‌ها ‌ ‌ ‌ ‌ پسماند از سایت انجیلسی شهرداری بابل بازدید میدانی به عمل آمد.‌

 آگهى دعوت سهامداران شرکت زاینده ترابر سپاهان شماره ثبت 4539
از کلیه سهامداران شرکت زاینده ترابر سپاهان (سهامى خاص) جهت تشکیل مجمع عمومى 
عادى سالیانه شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 

ساعت 15 مورخ 1401/8/25 در محل شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم  رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب هیئت مدیره 1- انتخاب بازرس    
4- تصویب صورت هاى مالى سال 1400 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت سهامداران شرکت زاینده ترابر سپاهان
 شماره ثبت 4539

تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى به شماره آگهى 1401/15

از کلیه سهامداران شرکت زاینده ترابر سپاهان (سهامى خاص) جهت تشکیل مجمع 
عمومى عادى سالیانه شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 

ساعت 15 مورخ 1401/8/24 در محل شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم در خصوص نقل و انتقال سهام

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربى استان تهران در نظر دارد مناقصه عملیات نگهدارى، تعمیرات و بهره بردارى از تاسیسات شبکه جمع آورى و انتقال فاضلاب شهر پرند، شهر رباط کریم، 
مسکن مهر آبشناسان وروستاى منجیل آباد را مطابق اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به شماره فراخوان 20010501390000053 برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزارى تجدید مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1401/8/12

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 11:00 مورخ 1401/8/12 تا مورخ 1401/8/16 ساعت 19
مهلت زمانى ارائه پیشنهادات: ساعت 14 تاریخ 1401/8/28

زمان بازگشایى پاکات: از ساعت 15 صبح تاریخ 1401/8/28 در دفتر قراردادهاى شرکت آبفاى جنوب غربى استان تهران مى باشد.
مدت پیمان: 12 ماه شمسى مى باشد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 1/918/700/000 ریال
محل اعتبار: از منابع داخلى شرکت آب و فاضلاب جنوب غربى استان تهران مى باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: آدرس تهران، کیلومتر 22 جاده ساوه، شهرك واوان، بلوار امام خمینى (ره) روبروى 
نیروى انتظامى حوزه ستادى آبفاى جنوب غربى استان تهران، دبیرخانه به کدپستى 3317869371 تلفن: 02156172595

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس: 02141934
http://iets.mporg.ir :سایت ملى مناقصات دفتر ثبت نام: 88969737      

www.nww.ir :سایت مهندسى کشور     swest.tpww.ir :سایت آبفاى جنوب غربى استان تهران

هیئت مدیره شرکت

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربى استان تهران (سهامى خاص)

 آگهى مناقصه عمومى احداث سایه بان پایانه اتوبوس و تاکسى چهارراه ملارد
شهردارى ملارد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 131/ ص ش /1401 تاریخ 1401/2/15 موضوع بند 1 مصوبه جلسه 57 مورخ 1401/1/30 شوراى اسلامى شهر ملارد، مناقصه عمومى با 

موضوع احداث سایه بان پایانه اتوبوس و تاکسى چهارراه ملارد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.
 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس *
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت بر خط) براى کلیه صاحبان امضاى 

مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
2- مبلغ اعتبار: 40/000/000/000 ریال (چهل میلیارد ریال) 1- موضوع مناقصه: احداث سایه بان پایانه اتوبوس و تاکسى چهارراه ملارد   

3- مدت انجام کار: 4 ماه
  www.setadiran.ir 4- مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/8/12 تا تاریخ 1401/8/19 ساعت 13:30 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

مى باشد.
5- مهلت قبول و بارگذارى پیشنهادات: از تاریخ 1401/8/19 تا تاریخ 1401/8/30 ساعت 14:30 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.
6- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 2/000/000/000 ریال مى باشد که مى بایست به صورت یکى از روش هاى مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
  www.setadiran.ir بارگذارى و اصل رسید بانکى واریز وجه یا ضمانتنامه بانکى تا تاریخ 1401/8/30 ساعت 14:30 در پاکت لاك و مهر شده به دبیرخانه شهردارى واقع در بلوار 

رسول اکرم (ص)، ساختمان مرکزى شهردارى ملارد تسلیم گردد.
الف) رسید بانکى واریز وجه مذکور به حساب شماره 0105500896004 سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک ملى شعبه ملارد کد 2616 

ب) ضمانتنامه بانکى به نفع شهردارى ملارد به حساب به شماره 0105500896004 نزد بانک ملى ایران شعبه ملارد کد 2616
7- لازم به ذکر است نفرات اول، دوم، سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده انان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8- لازم به ذکر است سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
9- لازم به ذکر است شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

10- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه است.
11- زمان بازگشایى پیشنهادها در ساعت 14:30 روز سه شنبه تاریخ 1401/9/1 در سالن جلسات ساختمان مرکزى شهردارى ملارد مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/19 محمد بهمنى-  شهردار ملارد تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/12    

نوبت اول

تاریخ انتشار: 1401/8/12

تاریخ انتشار: 1401/8/12

 نوبت  اول


